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پیش بینی ساکرنت از نتایج ایران در جام جهانی
به  اقدام  ســاکرنت 
تیم ها  نتایج  پیش بینی 
قطر  جهانی  جــام  در 

کرده است.
ایســنا،  گزارش  به 
در حالی کــه ما هنوز 
همه شــرکت کنندگان 
 ۲۰۲۲ جهانی  جام  در 
ولی  نمی شناســیم  را 
برنامه بازی ها قطعی و تکمیل شــده است. بازی های جام جهانی از ۲۱ نوامبر 

تا ۱۸ دسامبر در قطر برگزار خواهد شد.  
مطمئناً، ما هفت ماه تا نهایی شدن فهرست تیم ها برای این رقابت ها  فاصله 
داریم. بازیکنان می توانند آســیب ببینند، بازیکنان می توانند ضعیف شوند یا 
بهتر شوند، مربی ها ممکن است مشاغل خود را ترک کنند و اتفاق های زیادی 
می توانــد رخ دهد. با این حال ما اقدام به پیــش بینی بازی های جام جهانی 

قطر کردیم. 
از بیــن تیم هایی که هنوز پلی آف برای رقابت دارند و صعودشــان به جام 
جهانی قطعی نیست، بهترین تیم براساس رتبه بندی فیفا انتخاب شدند و به 
همین خاطر تیم های )پرو، ولز و کاســتاریکا( تیم هایی هســتند که از دید ما 

جواز حضور در جام جهانی را به دست آوردند.
 پیش بینی بازی های ایران در جام جهانی ۲۰۲۲

گروه B: انگلیس مقابل ایران )۲۱ نوامبر(:
در حالی که ســنگال سریع ترین تیم اســت، انگلیس کندترین تیم است و 
توپ را با ســرعت ۰.۹ متر در ثانیه به دروازه حریف حرکت می دهد. در طرف 
مقابل، ایران نمی تواند گلزنی کند اما گل زدن به آنها همیشــه ســخت بوده 
است. ممکن است انگلیس حتی در نیمه اول نیز نتواند به ایران گل بزند ولی 

در نهایت می تواند برنده بازی شود. 
نتیجه: انگلیس ۲ - صفر ایران

گروه B: ولز - ایران )۲۵ نوامبر(:
شــاید این بازی در جام جهانی اتفاق نیفتد اما این مســابقه می تواند ۹۰ 
دقیقه کسل کننده باشــد در حالی که توپ در وسط دایره مرکزی رد و بدل 

شود و دو تیم جرات حمله کردن نداشته باشند. 
برای به دست گرفتن ابتکار عمل نیاز است که دو تیم شروع به حملات با 
برنامه و جسورانه داشته باشد و بعید است این اتفاق در دیدار دو تیم رخ دهد.

نتیجه: ولز صفر - صفر ایران
گروه B: ایران مقابل آمریکا )۲۹ آبان(:

ایالات متحده ممکن است در جام جهانی بازی به بازی بهتر  شود و فضای 
بیشــتر در یک سوم حمله خود داشته باشد. این دیدار برای صعود هر دو تیم 
می تواند مهم باشد. با این حال، پس از نیمه اول پرتنش، ایالات متحده به گل 

می رسد و ایران باید برای زنده ماندن به جلو حرکت کند.
نتیجه: ایران صفر - ۲ آمریکا

از نظر ســاکرنت از بین تیم های آسیایی تنها کره جنوبی موفق به صعود از 
گروهش می شود اما در مرحله بعد با قبول شکست برابر برزیل از جام جهانی 

کنار می رود.
این ســایت همچنین پیش بینی کرد که تیم های فرانسه، آلمان، انگلیس 
و برزیل به نیمه نهایی جــام جهانی راه یابند و در نهایت دو تیم ملی فوتبال 

برزیل و انگلیس برگزار کننده دیدار نهایی باشند.
ساکرنت در پایان برنده دیدار نهایی را هم پیش بینی کرد که آن تیم برزیل 

بود که با برد یک بر صفر برابر انگلیس قهرمان جام جهانی می شود.

عملکرد استقلال در یک چهارم نهایی های جام حذفی
اســتقلال تاکنون ۲۴ بار 
نهایی  در مرحله یک چهارم 
رقابت های جام حذفی حضور 
پیدا کرده و آمار متفاوتی از 

خود بر جای گذاشته است.
به گــزارش ایســنا، تیم 
فوتبال استقلال در چارچوب 
رقابت هــای جــام حذفــی، 

امروز، ساعت ۲۰:۳۰، در ورزشگاه آزادی به مصاف نساجی مازندران می رود.
آبی پوشــان پایتخت با ۷ قهرمانی و ۶ نایب قهرمانــی، پرافتخارترین تیم 

تاریخ رقابت های جام حذفی هستند. 
دو نایب قهرمانی اســتقلالی ها به دو فصل اخیر این مسابقات بازمی گردد. 
شــاگردان فرهاد مجیدی این فصل به دنبال این هستند که ناکامی دو فصل 

گذشته خود را جبران کنند.
استقلال تاکنون ۲۴ بار در مرحله یک چهارم نهایی رقابت های جام حذفی 
حضور پیدا کرده و آمار متفاوتی از خود بر جای گذاشــته است. آبی ها در این 
۲۴ بازی موفق شدند ۱۹ بار به پیروزی برسند و ۵ بازی اش با نتیجه شکست 

به پایان رسیده است.
عملکرد استقلال در یک چهارم نهایی های جام حذفی به شرح زیر است:

۹۹-۱۴۰۰: اســتقلال ۰ - ۰ پرســپولیس )پیروزی ۴ بر ۲ اســتقلال در 
ضربات پنالتی(

۹۸-۹۹: استقلال ۲ - ۰ سپاهان
۹۶-۹۷: استقلال ۳ - ۰ ایران جوان بوشهر

۹۵-۹۶: استقلال ۲ - ۳ نفت تهران
۹۴-۹۵: اســتقلال ۱ - ۱ نفت تهران )پیروزی ۵ بر ۴ استقلال در ضربات 

پنالتی(
۹۳-۹۴: ذوب آهن ۲ - ۲ اســتقلال )پیروزی ۳ بر صفر استقلال در ضربات 

پنالتی(
۹۲-۹۳: استقلال ۱ - ۰ ذوب آهن
۹۱-۹۲: استقلال ۵ - ۰ ابومسلم

۹۰-۹۱: استقلال ۳ - ۰ پرسپولیس )تساوی بدون گل در ۹۰ دقیقه(
۸۹-۹۰: استقلال ۲ - ۰ شهرداری یاسوج

۸۶-۸۷: اســتقلال ۲ - ۲ ذوب آهن )پیروزی ۵ بر ۳ اســتقلال در ضربات 
پنالتی(

۸۴-۸۵: اســتقلال ۰ - ۳ نوژن مازندران )استقلال پس از قهرمانی در آن 
فصل از رقابت های لیگ برتر، از ادامه مســابقات انصراف داد و این بازی ۳ بر 

صفر به سود تیم مازندرانی به پایان رسید.(
۸۲-۸۳: استقلال ۱ - ۰ پیکان

۸۰-۸۱: ذوب آهن ۱ - ۳ استقلال
۷۹-۸۰: استقلال ۵ - ۴ ابومسلم

۷۸-۷۹: استقلال ۷ - ۱ ایرسوتر نوشهر
۷۷-۷۸: استقلال ۷ - ۰ نساجی مازندران

۷۵-۷۶: استقلال ۰ - ۱ بهمن کرج
۷۴-۷۵:  استقلال ۲ - ۱ کشاورز تهران

سال ۷۲: استقلال ۰ - ۱ جنوب اهواز
سال ۶۹: استقلال ۴ - ۰ ژاندارمری اصفهان

سال ۶۷: استقلال ۰ - ۰ )شکست ۴ بر ۲ استقلال در ضربات پنالتی(
سال ۶۶: استقلال ۵ - ۱ گسترش اراک

۵۶-۵۷: آرارات تهران ۰ - استقلال ۱

جریمه 15 درصدی اعضای تیم مس رفسنجان 
رفسنجان  مس  باشــگاه 
کادرفنی و بازیکنان این تیم 

را ۱۵ درصد جریمه کرد.
به گزارش ایســنا، در پی 
رفسنجان  مس  تیم  شکست 
ماهشهر  فارس  خلیج  مقابل 
نهایی  در مرحله یک چهارم 
جــام حذفــی و حــذف از 
رقابت های جام حذفی، با اعلام باشگاه مس، اعضای این تیم فوتبال با جریمه 

۱۵ درصدی از مبلغ قراردادشان مواجه شدند.
این تصمیم پس از جلسه هیات مدیره باشگاه مس رفسنجان گرفته شد و 

جریمه شامل بازیکنان و کادرمربی گری این تیم می شود.

نگاه

خبر

یک کارشناس فوتبال می گوید فوتبال غیرقابل پیش بینی 
اســت و ممکن است ایران در جام جهانی انگلیس را ببرد و 

مقابل آمریکا و تیم سوم گروه شکست بخورد.
ابراهیم قاسم پوردر گفت وگو با ایسنا، درباره هم گروهی 
ایــران با تیم های ملی انگلیس، آمریکا و برنده پلی آف اروپا 
)برنده ولز – اوکراین و اسکاتلند( در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر 
و صعود از دور گروهی اظهار کرد: واقعا نمی توان پیش بینی 
کرد. روی کاغذ گروه مان نســبت به تیم های آسیایی، یک 
مقدار وزن ســبک تری دارد و به قول معروف راحت تر است. 
وقتی به گروه  ژاپن نــگاه می کنید، می بینید که با دو غول 
جهان افتاده اســت. این مســاله از یک جهت خوب است و 

از یک جهت بد.
این بازیکن پیشین تیم ملی ایران خاطرنشان کرد: وقتی 
به چهار سال قبل بر می گردیم، می بینیم که انگیزه تیم ملی 
ایران بالاتر رفته بود و می خواستیم توانایی خودمان را نشان 
دهیم و تــلاش مضاعف کردیم. از ایــن نظر یک مقدار بد 
است که احساس کنیم آمریکا ضعیف و بردن این تیم آسان 
است. این مساله یک مقدار کار را مشکل می کند. امیدوارم 

بچه های ما این طور فکر نکنند.
او ادامه داد: انگلیس امســال شــرایط خوبی نسبت به 
سال های گذشته دارد. در گذشته چند بازی با آمریکا انجام 
دادیم که حاصل آن پیروزی و مساوی بوده است. این مساله 
ما را امیدوار می کند. اوکراین، ولز و اســکاتلند هم تیم های 
ضعیفی نیســتند. در نتیجه گروه آسانی نداریم اما شرایط 

بد نیست.
قاسم پور با اشاره به شرایط تیم ملی ایران گفت: ما از نظر 
فیزیکی قوی نیســتیم اما از نظر خلاقیت و بار تکنیکی در 
شرایط بهتری هستیم. در مجموع از این نظر گفتم گروه مان 
خوب اســت که به خاطر عملکرد چهار ســال قبل، از نظر 

روحی در وضعیت خوبی هستیم.

این کارشــناس فوتبال درباره شرایط تیم ملی آمریکا و 
حضور بازیکنان شــاخص و در عین حال جوان در ترکیب 
این تیم گفت: بازیکنان آمریکا در تیم های خوب اروپا بازی 
می کنند. الان شرایط این تیم مانند دوره ای نیست که این 
تیم را شکســت دادیم. باید قبول کنیم که دانش، توانایی و 
تدارکات آمریکایی ها بهتر از ماست. شرایط اوکراین و ولز هم 
بد نیســت. ما روی کاغذ می گوییم راحت تر است. امیدوارم 
این اتفاق نیافتد. اگر برنامه ریزی کنیم و تدارکات لازم را در 
نظر بگیریــم، این بضاعت وجود دارد که در گروه مان موفق 

شویم.
وی دربــاره تحول در فوتبال انگلیس و موفقیت های این 
تیم با گرت ساوت گیت در دو تورنمنت جام جهانی و جام 
ملت های اروپا گفت: به مطالب مختلف اشاره کرید. فوتبال 

این کشور با گذشته فرق کرده است. مربیان شناخته شده و 
مطرح را از جاهای مختلف آوردند و تحولی در فوتبال شان 
ایجاد شــده است. در گذشته فوتبال انگلیس قدرتی توام با 
توپ های بلند و ارسال از جناحین و قدرت سرزنی بازیکنان 
بود. الان این ویژگی ها با ســبک فوتبال اسپانیایی و آلمانی 
تلفیق شده اســت. روی زمین هم بسیار قدرتمند شده اند. 
بازی را از یک سوم دفاعی خود شروع و در یک سوم دفاعی 
حریف به جریان می اندازند. انگلیســی ها بازیکنان خلاقی 
دارند. قبلا به ندرت بازیکن خلاقی داشــتند اما الان در هر 
پست بازیکنان خلاق و تکنیکی دارند که می توانند سرنوشت 
بازی را در یک لحظه رقم بزنند. انگلیس را به عنوان یکی از 

مدعیان جام جهانی می بینم.
این کارشناس فوتبال در واکنش به این که میانگین سنی 

آمریکا زیر ۲۳ ســال است و تیم فعلی با حضور در تیم های 
بزرگ جهان، برای جام جهانی ۲۰۲۶ در خاک آمریکا، کانادا 
و مکزیک آماده می شــود، گفت: کاری به مباحث سیاسی 
نداریم. ما فقط دو بازیکن سرشــناس داریم که در پرتغال و 
آلمان بازی می کنند؛ اما آن ها کلیکسونی از بازیکنان شاغل 
در تیم هــای بزرگ اروپا را دارند که برای ۴ ســال آینده در 
مملکت خودشان آماده می شوند. پیروزی های گذشته مقابل 
آمریــکا، انگیزه ما را افزایش داده اســت اما به همان اندازه 

آمریکا هم با نسل فعلی خود دنبال انتقام از ایران است.
او در پاســخ به این ســوال که آیا ایران می تواند از گروه 
خــود صعود کند و فوتبال قابل قبولی را به نمایش بگذارد؟ 
گفت: به شخصه امیدوارم تیم ملی خوب و آبرومندانه بازی 
کند. در دوره گذشته هم اگر ضربه سر طارمی مقابل پرتغال 
تبدیل به گل می شــد، صعود می کردیم. اما در نهایت هیچ 
چیز فوتبال قابل پیش بینی نیست. اصلا فکر می کردید که 
برزیل در کشــور خودش ۷ تا از آلمان بخورد. با تجربه ترین 
آدم ها هم نمی دانســتند. ولی ما به دلیل داشتن این تعداد 
بازیکــن لژیونر در خارج از ایران که شــرایط خوبی دارند و 
اگر از نظر بدنی در هنگام جام جهانی شرایطشان خوب هم 
باشد، امیدواریم. قاسم پور ادامه داد: در این فوتبال غیرقابل 
پیش بینی، ممکن است انگلیس را ببریم و به آمریکا و تیم 
سوم گروه ببازیم. داشته های ما می تواند به ما کمک کند که 
صعود کنیم. این بازیکن پیشین تیم ملی ایران درباره ابقای 
اسکوچیچ یا انتخاب یک سرمربی جدید اظهار کرد: معتقدم 
باید یــک مربی به مراتب با تجربه تــر و با دانش تر انتخاب 
کنیم. هشــت ماه وقت داریم و خیلی از مربیان، فوتبال ما 
را می شناسند. مهم این است مسئولان باید تصمیم بگیرند. 
اگر قرار اســت او )اسکوچیچ( سرمربی تیم ملی باشد، باید 
برنامه های ایشان را انجام دهند که کاسه چه کنم، چه کنم 

دستمان نگیریم.

 نوجوانی که توسط کریســتیانو رونالدو، ستاره پرتغالی 
یونایتد مورد حمله قرار گرفته به اوتیسم مبتلاست.

بــه گــزارش »ورزش ســه«، پــس از شکســت ۱-۰ 
منچســتریونایتد در خانه اورتون بود که تصویر عجیبی از 
حمله کریســتیانو رونالدو به یکی از هواداران اورتون و پرت 
کردن گوشی او روی زمین منتشر شد. البته ستاره پرتغالی 
خیلی زود دست به کار شد و با انتشار متنی از این طرفدار 
حاضر در گودیســون پارک عذرخواهی کرد، اما مادر او در 

مــورد اولین تجربه تلخ فرزندش از حضور در اســتادیوم و 
حادثه ای که رخ داد، توضیحات متفاوتی ارائه داده است.

سارا کلی، مادر جیک هاردینگ ۱۴ ساله گفت: »در پایان 
بازی، بازیکنان منچستریونایتد راهی رختکن شدند و ما نیز 
درست در کنار تونلی بودیم که آنها از آنجا عبور می کردند. 
پسرم حضور داشت و از همه بازیکنان یونایتد فیلم می گرفت. 
رونالــدو دچار خونریزی از ناحیه پا شــده و به همین دلیل 
جوراب خود را را پایین کشیده بود. پسرم تنها موبایل خود 

را به سمت پایین برد تا ببیند چه شده و حتی کلامی حرف 
نزد.  سپس رونالدو با عصبانیت تمام از کنار جیک گذشت و 
گوشی را از دست پسرم گرفت، به زمین کوبید و به راه رفتن 
ادامه داد. شما می توانید از روی کبودی دست پسرم متوجه 
شوید که برخوردی صورت گرفته است.  من حتی نمی توانم 
باور کنم که دارم در مورد چنین اتفاقی صحبت می کنم. من 
گریه می کردم و شوکه بودم، جیک نیز در شوک کامل بود. 
او اوتیسم دارد و دچار اختلال رشد است، بنابراین تا زمانی 
که به خانه نرســیدیم آنچه را کــه اتفاق افتاد، هضم نکرده 
بود. جیک واقعا از این اتفاق ناراحت است و به طور کامل از 
تماشای فوتبال منصرف شده است. این اولین باری بود که 
او راهی استادیوم می شــد و چنین اتفاقی رخ داد. ما تا آن 
چند ثانیه آخر یک روز فوق العاده داشــتیم، اما روز ما کاملا 
خراب شد و خاطره بدی در ذهن ما ایجاد کرد. رونالدو یک 
اســطوره است. بله، او اهل اورتون نیست، اما بازیکن بزرگی 
است و پسرم همیشه هوادار رونالدو خواهد بود. جیک گوشی 
را نزدیک صورت رونالدو نبرد، بلکه فقط می خواست جراحت 
او را از نزدیک ببیند. او اوتیســم دارد و توسط یک بازیکن 
فوتبال مورد تعرض قرار گرفته است، من به عنوان یک مادر 
ماجرا را اینگونه می بینم.« البته کریســتیانو رونالدو ساعتی 

بعد به نشانه عذرخواهی در صفحه خود نوشت: »کنار آمدن 
با احساسات در لحظات ســختی مانند شرایط فعلی هرگز 
آسان نیســت. با این وجود ما همیشه باید احترام بگذاریم، 
صبور باشیم و الگوی همه جوانانی باشیم که عاشق فوتبال 
زیبا هســتند. من می خواهم بابت طغیان خود عذرخواهی 
کنم و برای رعایت اخلاق ورزشی و به نشانه جوانمردی، در 
صورت امکان از این هوادار دعوت می کنم در اولدترافورد یک 

بازی را تماشا کند.«
در عین حال ســخنگوی پلیس مرسی ساید اعلام کرد 
که این حادثه در دســت بررســی اســت: »در پی رسیدن 
گزارش هایی مبنی بر ادعای روی دادن یک حمله در جریان 
بازی اورتون و منچستریونایتد، ما در حال تحقیق روی این 
اتفاق هستیم. هنگامی که بازیکنان در ساعت ۲:۳۰ در حال 
ترک زمین بودند، گزارش شــده که پســر نوجوانی توسط 
یکــی از بازیکنان تیم مهمان مورد آزار قرار گرفته اســت. 
تحقیقات در حال انجام اســت و در حال حاضر افســران با 
باشگاه اورتون برای بررسی فیلم های دوربین های مداربسته 
همکاری می کنند. آنها در حال انجام تحقیقات گسترده روی 
شــاهدان هستند تا مشخص شود آیا تخلفی صورت گرفته 

است یا خیر.«

باوجــود اینکه ایــران بــرای میزبانی جام 
جهانی ۲۰۲۴ فوتسال اعلام آمادگی کرده بود، 
پیگیری این موضوع در همان مراحل اولیه در 
فدراسیون فوتبال متوقف شد. به گزارش  مهر، 

مهرماه سال گذشته و در زمان ریاست شهاب 
الدین عزیزی خادم بر فدراسیون فوتبال بود که 
ایران برای گرفتن میزبانی جام جهانی ۲۰۲۴ 
فوتسال اعلام آمادگی کرد. در آن زمان، حسین 

شمس که رابطه نزدیکی با عزیزی خادم داشت 
خبر آمادگی ایران برای میزبانی در دوره بعدی 
جام جهانی فوتسال را رسانه ای کرد. شمس در 
مصاحبه هایش تاکید داشت که ایران با داشتن 
ســالن ها و هتل های استاندارد می تواند فیفا را 
برای اعطای میزبانی به کشــورمان قانع کند و 
فدراسیون فوتبال طرح برگزاری این مسابقات 
را با هماهنگی چنــد وزیر تدوین خواهد کرد. 
با ایــن حال ایجــاد تغییرات در فدراســیون 
فوتبال و برکناری عزیزی خادم از ریاست این 
فدراسیون، سرنوشــت میزبانی ایران در جام 
جهانی را هم کاملًا منتفی کرد؛ هر چند که با 
حضور عزیزی خادم هم هیچ اقدام عملی برای 
این کار انجام نشده بود. حسین شمس گفت: 
حتی اگر آقــای عزیزی خادم هنوز هم رئیس 
فدراســیون فوتبال بود، باز هم بحث میزبانی 
در جام جهانی فوتســال به جایی نمی رســید 
چون او اصلًا فرصت رســیدگی به فوتسال را 
نداشت. در ســال جام جهانی فوتبال هستیم 
و رئیس فدراســیون به اندازه کافی گرفتاری 
داشــت. عزیزی خادم حتی کار را هم واگذار 
نمی کرد و می خواســت یک نفره همه چیز را 
جلو ببرد. شمس ادامه داد: وقتی عزیزی خادم 

از جام جهانی لیتوانی بازگشــت و متوجه شد 
میزبانی ایــن رقابت ها چه عظمتی دارد از من 
سئوالاتی پرسید و خواست که دنبال کارهای 
میزبانی جام جهانی ۲۰۲۴ بروم. باید یکسری 
فرم به چند وزیر از جمله وزیر راه، وزیر ورزش، 
وزیر نیرو، معــاون اول رئیــس جمهور و… 
ارسال می شد که هیچکدام از این کارها صورت 
نگرفت. همه چیز در حد همان شعار باقی ماند. 
دو دوره گذشته مسابقات جام جهانی فوتسال 
در سال های ۲۰۱۶ و ۲۰۲۱ )تعویق یک ساله 
به خاطر کرونا( بــه میزبانی کلمبیا و لیتوانی 
برگزار شــد. ایران برای گرفتــن میزبانی این 
دو دوره درخواســت خود را به فیفا ارائه کرد 
که این درخواســت ها مورد قبول قرار نگرفت. 
برای سال ۲۰۲۴، چند کشور از جمله آمریکا 
و مراکش خواهان برگزاری جام جهانی هستند 
اما به نظر می رســد شــانس مراکش بیشتر از 
آمریکا است. مراکش که در سال های اخیر به 
یکی از کشورهای قدرتمند فوتسال در جهان 
تبدیل شــده و بازی با تیم های بزرگ جهان را 
به سادگی برگزار می کند، در تلاش است تا فیفا 
را مجاب کند دوره بعدی جام جهانی را به قاره 
آفریقا ببرد. قاره آفریقا تاکنون هیچ دوره ای از 

جام جهانی فوتســال را میزبانی نکرده است و 
مراکــش قصد دارد به اولین کشــور آفریقایی 
تبدیل شــود که این رویداد را برگزار می کند. 
طبق اعلام »والریو اســکالابرلی« کارشــناس 
ایتالیایی فوتسال، مراکش گزینه جدی میزبانی 
جام جهانی است. به گفته والریو، »فوزی لکجا« 
رئیس فدراسیون فوتبال مراکش اخیراً سمینار 
ســطح بالای مربیگری فوتســال را با حمایت 
فیفا برگزار و فیفا هم از تلاش این کشور برای 
توسعه فوتســال تمجید کرده است. از سوی 
دیگر برگــزاری جام جهانــی در مراکش این 
فرصت را به مردم کشورهای پرتغال و اسپانیا 
می دهــد تا به لحاظ نزدیــک بودن با مراکش 
خــود را به ســادگی به این کشــور آفریقایی 
برســانند و از تیم هــای خــود حمایت کنند.

مراکــش اخیراً با دعوت از تیم ملی فوتســال 
آرژانتین، قهرمان جــام جهانی ۲۰۱۶ و نایب 
قهرمان جام جهانی ۲۰۲۱، دو بازی تدارکاتی 
بــا این تیم برگزار کرد. مراکش در بازی اول با 
نتیجه ۴ بر ۳ پیروز شد و در دیدار دوم با ارائه 
یک مسابقه تماشاگرپسند و زیبا، نتیجه را ۲ به 
۳ واگذار کرد تا بازهم اعتبار بیشتری برای خود 

در فوتسال جهان به دست بیاورد.

زودتر درباره اسکوچیچ تصمیم بگیریم

ممکن است انگلیس را ببریم و به آمریکا ببازیم!

تبعات یک رفتار تند و خشن

مصیبت در انتظار رونالدو؛ نوجوان مضروب اوتیسم دارد

رابطه مراکش با فیفا گرمتر شد

ایران قید میزبانی جام جهانی فوتسال را زد

پس از چند ســال بالاخره یک شــگفتی در جام حذفی 
فوتبال رخ داد و تیمی از لیگ دسته دوم توانست به مراحل 
پایانی برسد. تیمی که حتی محل برگزاری بازی هایش مورد 

تایید سازمان لیگ نیست.
به گزارش برنا؛ اگر نام خلیج فارس ماهشهر را در گوگل 
جســت و جو کنید جز مطالب غیرورزشــی مرتبط با آن 
منطقه به یک حاشیه عجیب برمی خورید. ماهشهری ها در 
خرداد ماه در مسیر اصفهان جهت بازی مقابل تیم صنعت 
ابریشم بازداشت شدند. ماجرا از این قرار است که مسئولین 
تیم از ترمینال یک اتوبوس کرایه می  کنند که در شهرکرد 
پلیس این اتوبوس را به جرم قاچاق دستگیر می کند و چون 
راننده ها هم قاچاق را گــردن نمی گیرند بازیکنان این تیم 
از ســاعت ۳ نیمه شب تا صبح در پاســگاه در بازداشت به 
ســرمی برند. این مسئله البته باعث ناکامی آن ها در مراحل 
پایانی لیگ دســته ســوم نمی شــود و آن ها به دسته دوم 

می رسند.
ماهشهری ها هم اکنون در لیگ دو وضعیتی عالی ندارند. 
۲۸ امتیاز گرفته انــد و در جدول ۱۴ تیمی رده هفتم را به 
خود اختصاص داده اند. فاصله آن ها با شــاهین بندرعامری 
صدرجدولی ۹ امتیاز اســت اما بعید به نظر می رسد بتوانند 
صعود به سطح بالاتر را امسال جشن بگیرند. در جام حذفی 
اما اوضاع متفاوت است. خلیج فارس ماهشهر از مرحله دوم 
به جام اضافه شــد و در همان بازی اول با ۳ گل مس نوین 

کرمان را شکست داد.
قربانی مرحله بعد این تیم استقلال خوزستان بود که در 

وقت اضافه با یک گل مغلوب شگردان موسی قنواتی شد. از 
مرحلــه چهارم )دور دوم( که با حضور تیم های لیگ برتری 
آغاز شــد اما ماموریت آن ها آغاز شد و ماهشهری ها کاری 

کردند کارستان!
خلیج فارس در اولین دیدار خود توانســت هوادار را در 
زمینی نه چندان هموار ۱-۰ شکســت دهد تا شــاگردان 
عنایتی اولین قربانی لیگ برتری آن ها باشد. در مرحله بعد 
تیم نفت مسجد سلیمان که حواشی پرتعداد فنی داشت و 
مشــخص نبود فراز کمالوند در آن بازی ســرمربی این تیم 
خواهد بــود یا خیر مقابل خلیچ فارس شکســت خورد. با 
نتیجه ۲-۱، آن هم در خود مسجدسلیمان. نتایج قبل و بعد 
از آن بازی در جام حذفی نشان می ده البته عزم ماهشهری ها 
جزم شده بود و ربط دادن برد تنها به عدم تمرکز تیم حریف 

بی انصافی است.
در مرحله بعد تیمی قدرتمند چون مس رفســنجان که 
در لیگ برتر شــانس کسب ســهمیه لیگ قهرمانان آسیا 
دارد مقابل خلیج فارســی ها قرار گرفت. پیش از آغاز بازی 
در خصوص محل برگزاری بازی، ایوب عسکری )مالک تیم 
خلیج فارس( اعتراض داشت. سازمان لیگ ورزشگاه پیشنهاد 
جدیــد آن ها را نپذیرفت تا عســکری هم به جرگه مریدان 
»نمی خواهند قهرمان شویم« بپیوندد و اعلام کند برنامه را 

طوری چیده اند که خلیج فارس حذف شود.
نتیجــه کار اما متفاوت با عقیده عســکری بود. بازی در 
ورزشــگاه تختی آبادان با تســاوی ۱-۱ به پایان رســید تا 
کار به ضربات پنالتی بکشــد و شاگردان قنواتی در ضربات 

پنالتی ۴-۲ رقیب را شکست دهند تا سرمربی این تیم که 
نمی توانست شور و شعف خود را پنهان کند به رسانه بگوید: 

می  خواهیم قهرمان جام شویم!
خلیج فارســی ها اعتماد به نفس بسیار خوبی به دست 
آورده اند و در مرحله بعد ممکن اســت میزبان باشند. خالی 
از ستاره اما پر از اســتعدادهای سخت کوش هستند و باید 
به آن ها احترام گذاشــت. برد مقابــل ۳ تیم لیگ برتری و 
رسیدن به نیمه نهایی جام حذفی اصلا کاری آسان نیست 

که ماهشــهری ها به آن دســت یافته اند. شــاید آن ها دور 
بعد مقابل ســتاره های پرســپولیس بتوانند در پخش زنده 
تلویزیونی بدرخشند یا مقابل آلومینیوم صف آرایی کنند اما 
با هر نتیجه ای می توان گفت واقعا چیزی از ارزش های آن ها 
کم نمی شــود. خدا را چه دیدید، شاید تا چند سال آینده 
چند نفر از بازیکنان فعلی این تیم که همه بی نام و نشــان 
هســتند، در لیگ برتر حضور پیدا کنند و ستاره های سطح 

اول لقب گیرند.

 از شگفتی ساز جام حذفی چه می دانید؟


